БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 августа 2017 года № 14
О присвоении  адреса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса жилым  домам подлежащим включению в ФИАС:

     - с кадастровым номером земельного участка  02:04:02 0101:159  -

       РБ, Аскинский район, с.Арбашево, ул.Мичурина, д.11;

     - с кадастровым номером земельного участка  02:04:02 0201:109 -
       РБ, Аскинский район, д.Чишма-Уракаево, ул.Центральная, д.30;

     - с кадастровым номером земельного участка  02:04:02 0201:92 -
       РБ, Аскинский район, д.Чишма-Уракаево, ул.Школьная, д.19.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Сельского поселения
Арбашевский сельсовет

муниципального района
Аскинский район

Республики Башкортостан
Ф.И.Зиятдинов